LEI MUNICIPAL Nº. 698/2014

EMENTA: DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO
DA AVENIDA JÚLIO JOSÉ DE CAMPOS E RUA
OLACIR FRANCISCO DE MORAES.

OS VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL
DE DENISE-MT, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES
QUE LHE SÃO INERENTES, FAZEM SABER
QUE A CÂMRA MUNICIPAL DE DENISE-MT,
EM SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 19 DE MAIO
DE 2014, APROVOU O SEGUINTE PROJETO DE
LEI E O PREFEITO SANCIONARÁ A SEGUINTE
A LEI:

Art. 1º - Fica denominada Avenida JÚLIO DOMINGOS DE CAMPOS a
atual Avenida JÚLIO JOSÉ DE CAMPOS, localizada na parte central desta cidade de Denise/MT.

Art. 2º - Fica denominada Rua JOSÉ GRATIDIANO DORILEO a atual

Rua OLACIR FRANCISCO DE MORAES, localizada no Bairro Jardim Boa Esperança desta
cidade de Denise/MT.

Art. 3º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Registre–se e publique–se, na data supra, na forma da lei.

PAÇO MUNICIPAL DE DENISE, MATO GROSSO, AOS 20 DE MAIO

DE 2014.

PEDRO TERCY BARBOSA
PREFEITO MUNICIPAL